~~~tk!Pah$ianC()/

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

Estado do Paraná

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1374/2019

Reiterando: Requer estudo de viabilidade para a
instalação de um semáforo no cruzamento da
Rua Paraná com Rua Tapir - Centro.

O vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, reiterando pedido, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando ao departamento competente, para que estude a
possibilidade de instalação de um semáforo no cruzamento da Rua Paraná com
Rua Tapir - Centro.

No local ocorre diversos acidentes, sendo de suma importância a
instalação de um semáforo, visando assim inibir a ocorrência de acidentes que
ocorrem quase que diariamente.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 11 de junho de 2019.

R.&d.~c~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

' \
~marj~( d Bra~

Moacir O~i~van
Vereador - PP

~{~
ri~~
l!H'>:« Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1 534 85501-262 Pato Branco - Paraná

site: \V.Vw.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadorrodriqo@patobranco.pr. leg.br